
ZARZĄDZENIE Nr 278/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia składu osobowego 

Miejskiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 ust. 6 Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/104/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

25 lutego 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej uchwałą 

Nr V/154/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1253/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów, zmienionym zarządzeniem 

Nr 1786/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 sierpnia 2022 r. - w § 1 pkt 6 otrzymuje 

brzmienie:

„6) Urszula Kowalska – przedstawicielka EduKABE Fundacji Kreatywnych Rozwiązań;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


